

ตารางเปรียบเทียบค่าจ้างเดิมกับค่าจ้างที่ขอเปลี่ยนแปลง แบบเดิม

คุณสมบัติของพนักงานจ้างชั่วคราว (แบบเดิม)

หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบางขัน
ประเภท	แบบประจำ (แบบเดิม)
ตำแหน่ง	ช่างเขียน
สถานที่ตั้ง	บ้านสวน หมู่ 1 อ.บางขัน อ.สิงหนคร จ.น่าน
หน่วยงานต้นสังกัด	สำนักงานเทศบาลตำบลบางขัน
แบบที่	12003.1410102.111009.1001.911002.911007.921001.991002. รายการประกอบแบบเดิม
ประเภทค่าจ้าง	แบบประจำ
ระยะเวลาจ้าง	01/1/1900

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างเดิม (เงินบาท)	FACTOR F	ค่าจ้างใหม่ (เงินบาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจ้างและเงินโบนัส	1,733,900.00	1.2509	2,168,935.51	
2	ประเภทค่าจ้างและเงินโบนัส	119,800.00	1.0700	128,186.00	
รวม				2,297,121.51	
รวม				2,297,000.00	

(นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)  
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)  
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)  
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)

คุณสมบัติของพนักงานจ้างชั่วคราว (แบบใหม่)

หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบางขัน
ประเภท	แบบประจำ (แบบใหม่)
ตำแหน่ง	ช่างเขียน
สถานที่ตั้ง	บ้านสวน หมู่ 1 อ.บางขัน อ.สิงหนคร จ.น่าน
หน่วยงานต้นสังกัด	สำนักงานเทศบาลตำบลบางขัน
แบบที่	12003.1410102.111009.1001.911002.911007.921001.991002. รายการประกอบแบบใหม่
ประเภทค่าจ้าง	แบบประจำ
ระยะเวลาจ้าง	16/10/2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างเดิม (เงินบาท)	FACTOR F	ค่าจ้างใหม่ (เงินบาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจ้างและเงินโบนัส	1,793,300.00	1.2509	2,243,238.97	
2	ประเภทค่าจ้างและเงินโบนัส	119,800.00	1.0700	128,186.00	
รวม				2,371,424.97	
รวม				2,371,000.00	

(นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)  
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)  
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)  
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง(เดิม)

หน่วยงาน: เทศบาลตำบลกลางวัง  
 ประเภท: ระบบประปาหมู่บ้านแบบใช้ดินขนาดใหญ่  
 ศึกษารายการ: บ้านสถาน หมู่ที่ 1 อ.กลางวัง อ.วังสา จ.น่าน  
 สถานที่ก่อสร้าง: บ้านสถาน หมู่ที่ 1 อ.กลางวัง อ.วังสา จ.น่าน  
 หน่วยงานออกแบบและรายการ: สำนักบริหารการช่าง  
 หมายเลข: 412003.141010.211100.911001.911002.911006.911007.921001.991002. รายการ: ระบบประปาแบบดินขนาดหนึ่ง  
 หมายเลข: 412003.141010.211100.911001.911002.911006.911007.921001.991002. รายการ: ระบบประปาแบบดินขนาดหนึ่ง  
 ประเภท: ระบบประปาหมู่บ้านแบบใช้ดินขนาดใหญ่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้างต่อหน่วย (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณการ	1.2509	ค่า F =	5,500.00	6,679.95	5,500.00
1.1	วัสดุประปา	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 412003	5,500.00	6,679.95	1,637,800.00
1.2	ขุดลอก	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 091002	688,600.00	861,349.74	ไม่ตกชั้น
2	ประมาณการ	1.2509	ค่า F =	413,300.00	516,976.97	ไม่ตกชั้น
2.1	ระบบประปา	จำนวน 10	อุปกรณ์มาตรฐาน	535,900.00	670,357.33	ไม่ตกชั้น
2.2	ค่าวัสดุ	จำนวน 100	อุปกรณ์มาตรฐาน	211,100.00	263,875.00	ไม่ตกชั้น
2.3	ค่าวัสดุ	จำนวน 30	อุปกรณ์มาตรฐาน	311,030.00	391,231.67	ไม่ตกชั้น
3	ประมาณการ	1.2509	ค่า F =	23,500.00	29,396.15	150,000.00
3.1	ระบบประปา	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 911002	23,500.00	29,396.15	119,800.00
3.2	การประมาณ	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 911006	91,800.00	114,432.62	
3.3	การประมาณ	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 911006	34,700.00	43,106.23	
4	ประมาณการ	1.0700		60,900.00	65,153.00	119,800.00
4.1	เครื่องสูบน้ำ	จำนวน 1 ชุด		33,500.00	35,845.00	
4.2	เครื่องสูบน้ำ	จำนวน 1 ชุด		16,000.00	17,120.00	
4.3	เครื่องสูบน้ำ	จำนวน 1 ชุด		9,400.00	10,058.00	
4.4	การประมาณ			1,913,100.00	2,371,424.97	
รวมเป็นเงิน				2,371,424.97		
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				2,371,000.00		

Factor F: ประเมินค่าจากเงินกู้จำนวนหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% (เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษี VAT 7%)

ประมาณการโดย: (นางสาวอัญญา สาทรพงศ์) ช่างโยธา (นายสุวิทย์ สุนทร) ผู้อำนวยการก่อสร้าง (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง

อนุมัติ: (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง

กรรมการกำกับโครงการ: (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง(เปลี่ยนแปลง)

หน่วยงาน: เทศบาลตำบลกลางวัง  
 ประเภท: ระบบประปาหมู่บ้านแบบใช้ดินขนาดใหญ่  
 ศึกษารายการ: บ้านสถาน หมู่ที่ 1 อ.กลางวัง อ.วังสา จ.น่าน  
 สถานที่ก่อสร้าง: บ้านสถาน หมู่ที่ 1 อ.กลางวัง อ.วังสา จ.น่าน  
 หน่วยงานออกแบบและรายการ: สำนักบริหารการช่าง  
 หมายเลข: 412003.141010.211100.911001.911002.911006.911007.921001.991002. รายการ: ระบบประปาแบบดินขนาดหนึ่ง  
 หมายเลข: 412003.141010.211100.911001.911002.911006.911007.921001.991002. รายการ: ระบบประปาแบบดินขนาดหนึ่ง  
 ประเภท: ระบบประปาหมู่บ้านแบบใช้ดินขนาดใหญ่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้างต่อหน่วย (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณการ	1.2509	ค่า F =	5,500.00	6,679.95	5,500.00
1.1	วัสดุประปา	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 412003	5,500.00	6,679.95	1,637,800.00
1.2	ขุดลอก	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 091002	688,600.00	861,349.74	ไม่ตกชั้น
2	ประมาณการ	1.2509	ค่า F =	413,300.00	516,976.97	ไม่ตกชั้น
2.1	ระบบประปา	จำนวน 10	อุปกรณ์มาตรฐาน	535,900.00	670,357.33	ไม่ตกชั้น
2.2	ค่าวัสดุ	จำนวน 100	อุปกรณ์มาตรฐาน	211,100.00	263,875.00	ไม่ตกชั้น
2.3	ค่าวัสดุ	จำนวน 30	อุปกรณ์มาตรฐาน	311,030.00	391,231.67	ไม่ตกชั้น
3	ประมาณการ	1.2509	ค่า F =	23,500.00	29,396.15	150,000.00
3.1	ระบบประปา	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 911002	23,500.00	29,396.15	119,800.00
3.2	การประมาณ	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 911006	91,800.00	114,432.62	
3.3	การประมาณ	จำนวน 1 หรือ	แบบเลขที่ 911006	34,700.00	43,106.23	
4	ประมาณการ	1.0700		60,900.00	65,153.00	119,800.00
4.1	เครื่องสูบน้ำ	จำนวน 1 ชุด		33,500.00	35,845.00	
4.2	เครื่องสูบน้ำ	จำนวน 1 ชุด		16,000.00	17,120.00	
4.3	เครื่องสูบน้ำ	จำนวน 1 ชุด		9,400.00	10,058.00	
4.4	การประมาณ			1,913,100.00	2,371,424.97	
รวมเป็นเงิน				2,371,424.97		
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				2,371,000.00		

Factor F: ประเมินค่าจากเงินกู้จำนวนหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% (เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษี VAT 7%)

ประมาณการโดย: (นางสาวอัญญา สาทรพงศ์) ช่างโยธา (นายสุวิทย์ สุนทร) ผู้อำนวยการก่อสร้าง (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง

อนุมัติ: (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง

กรรมการกำกับโครงการ: (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง (นายสมนึก พรหมเขียว) นายช่างเทคนิคกลางวัง

